第十届中国水论坛关于变更会议地点的紧急通知

第十届中国水论坛自从发出第一号通知以来，就得到了广大同仁的积极响应与支持。由于目前报名人数已远超过原先预定会场容纳规模，经第十届中国水论坛组委会研究决定，现将第十届中国水论坛会议地点及相关住宿酒店变更情况说明如下：

（1）会议地点变更为丰颐大酒店（湖北省武汉市武昌八一路336号），机场、车站到酒店路线指引见附件2；

（2）会议住宿提供的酒店更改为：丰颐大酒店、军悦酒店和水岸美居酒店（酒店情况见附件1）；会务组根据各位代表现已预定的酒店，进行了统一更换，协调情况已发送到各代表邮箱，有异议者请速与会务组联系；

（3）会议时间和会后考察路线等事项与第一、二、三号通知里一样；

（4）目前还未发送参会确认函或回执但希望参会的代表，请尽早与会务组联系，我们将竭尽全力协助解决住宿等问题。
由于会议地点的变更和住宿酒店的相应变化，给您带来了诸多不变，我们对此表示十分的歉意，也敬请各位代表能够谅解和继续支持！
第十届中国水论坛各项准备工作已全部就绪，真诚欢迎各位代表到武汉共同研讨“变化环境下的水问题与对策”。

                                       第十届中国水论坛会务组

                                 2012年8月17日